Ofício Pregão nº 31/2022

Pregão Presencial n° 06/2022

Pirassununga, 22 de junho de 2022.

Prezados Senhores,

É o presente para dar ciência aos interessados, referente ao pedido

de esclarecimento abaixo:

1 - Qual a quantidade de castração?

RESP.: Conforme item 1.1.2 e descritivo dos itens que compõem Anexo I –

Termo de Referência, trata-se da castração de 900 (novecentos) animais.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO